

4.11.2024

Vastine Ruonasuon tuulivoimaosayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta annettuun mielipiteeseen

Lausunnon esittäjä	Sisältö (lyhennelmä)	Vastineet
yksityishenkilö 16.10.2023	<p>4.2 Nykyisellään suositaan suurempia kokonaisuuksia ja rakentamista ohjataan rakennettuun ympäristöön. Alue ei sijoitu Lapinliiton tuulivoima selvitysalueisiin, miksi ei?</p> <p>4.1 Kattaako tuulivoima tuotanto entisen turvetuotanto alueen hiilipäästöt? Vaihtoehtona muut energiantuotantomuodot, aurinkoenergia, energiapaju ja niiden hiilitase?</p> <p>7. Vaikutukset Simojokivarren ja martimoaavan matkailu ja virkistyskäyttölle. Vaikutus lähialueen virkistyskäyttölle? Kyseinen hanke sijoittuu alueelle missä on Simon viimeiset aapasuomaisemat, mihin ei ole tulossa tuulivoimaloita. Lisäksi kyseessä on pimeä ja hiljainen alue. Vaikutusten arvioinnissa tulisi huomioida näiden arvojen menetyksen vaikutus.</p> <p>5. Vaikutus metsäkanalintujen kannan kehittymisen mahdollisuuksiin, Ruotsin puolelta löytyy jonkin verran tutkimustietoa.</p> <p>4.4 Iin strateginen kaavoitus- ja kaavoituksen yhteydessä tehdyt selvitykset. Iin alueellisten tavoitteiden huomiointi. 4.5 ja 7.1 Pohjois-pohjanmaan piiri luonnonsuojeluliitto - Hanke rajoittuu Pohjois-Pohjanmaan piirin alueeseen ja heillä voi olla tietoa alueesta edellisten hankkeiden pohjalta.</p> <p>7.3 Oliko yleisötilaisuus oas:ta?</p> <p>8. Veittiaaapa ja Rimpisuo on Natura-alueita ja lintujen suojelualueita IBA/FINIBA. Aikataulu on tiukka Natura selvitysten tekemiseen.</p>	<p>Länsi-Lapin maakunta-kaavassa on esitetty seudullisesti merkittävät tuulivoiman tuotantoalueet. Hankkeen koko alittaa seudullisesti merkittävän tuulivoimahankkeen koon.</p> <p>Vaikutukset matkailuun lisätty osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan. Meluvaikutuksia ja vaikutuksia alueen valaistusolosuhteisiin arvioidaan kaavatyon yhteydessä.</p> <p>Tuulivoimaloiden myönteiset ilmastovaikutukset ylittävät reilusti hankkeen rakentamiseen ja maaperään liittyvät päästöt. Ilmastovaikutuksia arvioidaan kaavatyon yhteydessä.</p> <p>OAS listattu hankkeen luontoselvitykset, kanallinnut sisältyvät selvityksiin. Vaikutuksia arvioidaan kaavatyon yhteydessä.</p> <p>Yleisötilaisuudet pidetään kaavan valmistelu- ja kaavaehdotusvaiheessa.</p> <p>Natura-arvio lisätty hankkeessa tehtäviin selvityksiin.</p>